Baancompetitie Dames 2

Baancompetitie 2 - Haarlem 26-10-2015

Daguitslag dames

pos nr

42
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60
77
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22
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naam

Pien van den Bos
Kika Banning

Ella van Vloten
Tyrza Mollee

Anouk van der Kieft
Esther van Loon
Joyce Mollers
Claudia Moerenhout
Astrid Borst

Linda van der Salm

26-10-2015 22:59:07

woonplaats

Oostknollendam
Haarlem
Haarlem
Velserbroek
Nieuw-Vennep
Haarlem
Leimuiden
Amsterdam
Heemskerk
Haarlem

sponsor

30rnd 12km 00:19:38uur (gem. 39,3sec) 36,7km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13

15,1
14
13
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Seizoen: 15-16 Baan dames - Baancompetitie Dames t/m wedstrijd 2 (26-10-2015) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 aft pnt
1 42 Pien van den Bos 18 15,1 33,1
2 47 Ella van Vioten 20,1 13 33,1
3 45 Tyrza Mollee 16 12 28
4 76 Esther van Loon 15 10 25
5 36 Anouk van der Kieft 10 11 21
6 77 Claudia Moerenhout 13 8 21
7 46 Lilian Temmink 19 19
8 60 Joyce Mollers 9 9 18
9 57 Astrid Borst 11 7 18
10 22 Linda van der Salm 12 6 18
11 38 Famke Wilmink 17 17
12 14 Kika Banning 14 14
13 79 Tamar v.d. Zwaan 14 14
14 15 Plonie de Koning 8 8
15 55 Larissa Kras 7 7

26-10-2015 22:59:07 lvanl



Baancompetitie Dames 2

Baancompetitie 2 - Haarlem 26-10-2015

Premie dagklassement dames

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor tot pnt
1 14 Kika Banning Haarlem 5
2 47 Ella van Vloten Haarlem 5
3 45 Tyrza Mollee Velserbroek 1
4 42 Pien van den Bos Oostknollendam 1

26-10-2015 22:59:08 30rnd 12km 00:19:38uur (gem. 39,3sec) 36,7km/h lvanl



Baancompetitie Dames 2

Baancompetitie 2 - Haarlem 26-10-2015

Transponderprint  dames

pos nr
1 42
2 14
3 47
4 45
5 36
6 76
7 60
8 77
9 57
10 22
11 2
12 56
13 99
14 64
15 30
16 139

naam

Pien van den Bos
Kika Banning

Ella van Vloten
Tyrza Mollee

Anouk van der Kieft
Esther van Loon
Joyce Mollers
Claudia Moerenhout
Astrid Borst

Linda van der Salm
Lisanne de Jong
Ingrid Ruijgrok
Mariette Niehe-Heemskerk
Ria Bosman

Ria Bos

Sanny Stet

26-10-2015 22:59:08

rnd

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29
29
29
27
16
10

30rnd 12km 00:19:38uur (gem. 39,3sec) 36,7km/h

Tijd
19:38.007
19:38.265
19:47.134
19:47.440
19:47.628
19:48.433
19:48.551
19:48.976
19:49.306
19:51.954
20:10.794
20:12.494
20:22.046
19:56.067
10:48.298

7:56.558

Laatste

36.817
37.255
34.537
34.744
34.790
35.121
35.617
35.820
36.254
39.503
40.133
41.764
46.292
41.907
38.638
1:41.514

Snelste

33.211
33.136
33.213
33.046
34.067
34.122
35.170
35.820
36.176
36.026
35.815
36.957
36.959
40.581
36.906
38.105
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